
 

 

UCHWAŁA NR XX/159/25 

RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ RAWSKIEJ 

z dnia 20 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie przyjęcia „ Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobieganiu bezdomności zwierząt na terenie Gminy Biała Rawska na rok 2025 ”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 11 a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o ochronie zwierząt (t .j. Dz. U. 

2023 r. poz. 1580 ze zm.) Rada Miejska w Białej Rawskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. W „Programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 

terenie Gminy Biała rawska na rok 2025” stanowiącym załącznik do uchwały Nr XIV/102/25 rady Miejskiej 

w Białej Rawskiej z dnia 28 lutego 2025 r. w sprawie: przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobieganiu bezdomności zwierząt na terenie Gminy Biała Rawska na rok 2025 wprowadza 

się następujące zmiany: 

§ 3. pkt. 2 ust. 5 otrzymuje brzmienie SŁAWPOL Sławomir Budek, Ossowice 13 a, 96-214 Cielądz, 

§ 6. pkt. 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie SŁAWPOL Sławomir Budek, Ossowice 13 a, 96-214 Cielądz; który 

zobowiązany jest do: 

§ 6. pkt. 2 otrzymuje brzmienie „ Podmiot SŁAWPOL Sławomir Budek świadczyć będzie usługę 

wyłapywania bezdomnych zwierząt z terenu Gminy Biała Rawska wyłącznie na podstawie zgłoszenia 

upoważnionego pracownika Urzędu Miasta i Gminy w Białej Rawskiej”. 

§ 9. pkt. 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie „Koty wolno żyjące będą wyłapane przez SŁAWPOL Sławomir 

Budek zostaną przewiezione do Gabinetu o którym mowa w pkt. 1 w celu wykonania zabiegu sterylizacji lub 

kastracji”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białej Rawskiej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 września 2025 r.

Poz. 8801



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Sylwester Brzeziński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8801


		2025-09-08T11:53:15+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




